
2023年４月 14日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 
ゴールデンウィーク期間中におけるローンセンターの営業について 

 

日頃より格別のお引き立てをいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて、誠に勝手ながら、ゴールデンウィーク期間中におけるローンセンター（以下、ＬＣ）の営業を

以下のとおりとさせていただきますので、ご案内いたします。 

皆さまにはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
ＬＣ北九州・久留米・天神・さが・長崎 

佐世保・熊本・おおいた・宮崎・鹿児島 

４月２８日（金） 営業 

４月２９日（土） 祝日 休業 

４月３０日（日） 営業 

５月 １日（月） 営業 

５月 ２日（火） 営業 

５月 ３日（水） 祝日 休業 

５月 ４日（木） 祝日 休業 

５月 ５日（金） 祝日 休業 

５月 ６日（土） 休業 

５月 ７日（日） 営業 

５月 ８日（月） 営業 

 

 

 
 

 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 


